[bookmark: _GoBack]Административная процедура 1.1.231

                                                                 Несвижский районный исполнительный комитет

_______________________________
(Ф.И.О.)
_______________________________
проживающего(ей) ______________
_______________________________
_______________________________
телефоны: ______________________
_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне направление для заключения договора купли-продажи жилого помещения, построенного по государственному заказу, расположенное по адресу:

Состою на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий               в Несвижском районном исполнительном комитете с
с составом семьи
Необходимый комплект документов прилагается.

«____»_____________ 20___г.       ______________    ________________
                                   дата    				             личная подпись                                      Ф.И.О.

Даю согласие на запрос необходимой информации от организаций и других государственных органов

(личная подпись)